@ ASSOCIAGAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - S3o Paulo)

0f.07/2024 Itapeva, 30 de agosto de 2024.

A

Municipalidade de Nova Campina

Cumprindo a solicitagdo dessa municipalidade, estamos encaminhando a

prestacdo de conta mensal referente ao més de julho de 2024.

Sem mais para 0 momento reiteramos nossos protestos de elevada estima e

consideragao.

Atenciosamente,

gau Roberto Fonseca

esidente

Excelentissima Senhora
Jucemara Fortes do Nascimento

Prefeita de Nova Campina



@Assncmcﬁu

DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA £ REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Colombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07(7 - ITAPEVA - Sdo Paulo)

N

REPASSE AO TERCEIRO SETOR RELACAO A GASTOS

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Nova Campina

Tipo de Concessao: Termo Fomento n° 001/2024

Objeto: Atendimento de apoio a pessoa portadoras de deficiéncia renal crénica e seus familiares

Exercicio: Julho 2024

Entidade: Associacao dos Deficientes Renais Cronicos de Itapeva e Regido

CNPJ: 04.623.350/0001-65

Endereco: Rua Colom

CEP: 18406-280

Responsavel pela entidade: Paulo Roberto Fonseca

bia,33 Jardim America

Valor Total Recebido: RS 2.300,00
Data de Emissdo | Especificagdo do Documento | Natureza da Despesa | Fonte Valor RS
do Documento Resumidamente
12/08/2024 VIVO Utilidades publicas Municipal RS 148,01
29/08/2024 NF 214.067 Cofesa Comercial | Géneros alimenticios Municipal RS 1.781,71
TOTAL RS 1.929,72

Itapeva, 30ragosto

2024.

4

Paulo Roperto Fonseca

Presidgpte



Telefonica Brasil S.A.

-]
Av. iro Luiz Carlos Bemni, 1376 - Cidade Mongdes ;
Vivo % St .
2 1E.; 108.383.049.112 CPNJ: 02.558.757/000162 Codigo Cliente: 8399 8394 2733 DV:§

MES REFERENCIA: 07/2024
DATA DE EMISSAQ: 23/07/2024

VENCIMENTO VALOR A PAGAR (RS)

12/08/2024 148,01
ASSOC DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REG

?u°f$§$’.3‘§.” ] DEBITO AUTOMATICO
18406-280 ITAPEVA - SP /] FATURA DIGITAL

A RN L : s :""-{‘ . SEUS x VIVO
RESUMO DA SUA VLIRS (v 3 23/06/2024 A 22/07/2024) Tel. H!NOU:I(E‘ 5';035225 0767
Plano Contratado | Servigos Mensais Valor (R$)
Internet + Servigos Digitais e Técnicos IMPORTANTE
182) Ao realizar o pagamento, confira se 0 seu nome, endereco e
Vivo Internet ! 34,90 némeros de telefone aparecem no boleto. Vood lambém pode
i acessar sua fatura no App da Vivo.
Tddom-'SorviqosDulhkoTémioos : Pmmmwmfmmomw&o
limitado Fixo e Movel Local - Assinatura Mensal "' 60,11 detalamento também esta disponivel em
flimitado Fixo & Movel Local - Franquia Local llimitada Fixo-Fixo " 36,00 mémm-m‘w:“w. W%*m
flimitado Fixo @ Mével Local - Franquia Local llimit Fixo-Mavel ¢/ Vivo (126) 17,00 nossa Central de Relacionamento no 103 15 ou acesse
: R : www.vivo.com.brifaleconosco. Pessoas com necessidades
Vivo Assisténcia Casa & especiais de fala e audigio: 142.
SubTotal 148,01 A fakta de pagamento desta fatura implicaré no cancslamento do
S81vico,
Ligagdes oy
Ligagbes Locais Excedentes 0,00 Veja o detalhamento da sua conta no App Vivo
Ligagdes Locais para Celular (VC1) 0,00 Pelo aplicativo, vocé também pode:
SubTofal 0,00 © Cadastrar o Débito Automatico na sua fatura e ndo se

DreOCUDET Com 0 pagamento.
Total a Pagar (AR o Aproveilar os beneficios do Vivo Valoriza.

FALE COM A GENTE

Pode ser pelo App Vivo, pelo WhatsApp 11 99915-1515 ou
ligando para 10315. Se vocd tem necessidades especiais de
fala/audigo, ligue pers 142.

Associacdo dos Deficientes Renais
Crénicos de Itapeva e Regido
CNPJ: 04.623.350/0001-65

Termo de forninde” _ Nego! /2024
Fonte de Recurso: ”“W

Importante mamenhaopagmbemdaeevitassuspens&oparcmlﬁnﬁalMMmeanmumum.memommowmm
encargos de 2% & juros de 1% ao més em conta futura. Oressarumentopumpemnciaémizadoanmnfomdadecomasmm: Para STFC artigo 32° da Resolugdo Anatel n® 426/2005:
para SCM arfigo 46° da Resolugao Anatel n° 61412013 e para TV arligo 6° da Resoluggo 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331(Geral) e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO.
I:guewmopvmodoemnmsparawuse142pampessaasmnmsshwesaspecﬂisdefdalwdigéo.

nsz)mtoumos:scwumnasnzssmmumwd

Destaque Aqui
Vencimento Total a Pagar (R$)
ASSOC DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REG
12/08/2024 148,01
o Cod. Débito Automatico Codigo Chente N° da Fatura Més Referéncia
> 899983942733-6 8999 8394 2733 1868991905-0 07/2024

& RS QARGANNANNAY & A2N4NNRZNRA 7 DGRAA27231 7 RARRAQO1ANAR00Q 3 .
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Pagamento de outros convénios

(G338261319255641013
26/08/2024 13:26:55

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/08/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.26.55
0510X00510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE

AGENCIA: 518-X CONTA: 107.769-4
EFETUADO POR: PAULO R FONSECA

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Cedigo de Barras  84690008001-5 48010082089-7
99839427331-7 86899190599-3

agamento 26/98/2024

-1

Ve -y -

Data do p
Tot

AinT A
vaalr

DOCUMENTO: 082601
AUTENTICACAO SISBB:
7.0B7.5FD.2BB.2D8.A69

Assinada por J8750633 ARNALDO LUIZ DE OLIVEIRA FILHO
J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA

Transagdo efetuada com sucesso.

26/08/2024 13:25:13
26/08/2024 13:26:55

Transagao efetuada com sucesso por: J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA.



RECEMEMOS DE COLESA COMERCIAL ¥ ERREIRA SANTOS LTDA OS PRODUTOS - SERV 1COS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQ LADO

NF-¢
g EMISSAD: 20082024 - DEST.  REM.: ASSOCIACAQ DOS EFICIENTES RCRON.DE ITA - VAL TOTAL. RS 1.781.71
= EMISS. () ! : : DEFIC S R.C OR V°000214067
DATA DE RECEBIMENTO IDE NTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR i - »
SERIE 001

IDENTIFICAL AU DO EMITENTE

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA

T

R. RUY BARBOSA, 494 - CENTRO -

CHAVTE DE ACLSSD
3524 0856 0520 0000 0960 5500 1000 2140 6719 2506 1566

& iy 0 - ENTRADA

CEP:18400-385 - ITAPEVA - SP . 1

" COFESA 1tL: (15135224344 1 - SAIDA

s N° 000.214.067 fl. 1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov brportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATURTZA D OPFRACAD

VENDA DENTRO ESTADO POR ECF

FROTOCOLO DT AUTORIZACAO D USO

135241903631031 29/08/2024 11:38:28

TNSCRIC AO TSTADUAL

372011020117
DESTINATARIO | REMETENTE

e
INSCRIC AU ESTADUAL X SURST TRIB.

ONP). CPF

| 50.052.0000009-60
1

NOME / RAZAO SOCIAL

CNP} ' CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES R.C RON.DE ITA 04.623.350/0001-65 29/08°2024
ENDERECO BARRO . DISTRITO CEP DATA SAIDA “ENTRAUA
RUA COLOMBIA. 33 JD. AMERICA 1 18406-280 29/08/2024
MUNKCIPIO FONE FAX U7 INSCRICAO ESTADUAL UORA DA SADA
ITAPEVA SP
FATURA
NUMERG \ ALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO YA ADO
DADOS DA FATURA 000214067 1.782.92 1,21 1.781.71
CALCULO DO IMPOSTO
RASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO KOMS BASE CALC TOMS SUBST VALOR DO OMS SUBST VALOR APRON DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
(.00 0,00 0.00 0,00 515,63 1.782.92
VALOK DO FRETE VALCR DO STGURO DESCONTO OUTRAS DESP. AUESS. VALOR DO if1 VALUR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 121 0,00 0,00 1.781.71
TRANSPORTADOR ; VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD ur CNP)CPF
1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMBRACAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO . CST : % VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR JALOR | ALIQUOTAS
PROD. ' SERY. DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO nevosi | 1 Jororj UNID | QUANT. | yNiTARIO TUTAL CALC.TOMS | 1EMS. b-cade -
30043 CAFE TORR MOIDO CARNEIRO 500 GR 09012100} 080 |5928 JUN 40,000, 19,8900 799,60 0,54 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
170585 ACHOCOLATADO NESCAU ACT-GO SACHE 18069000] 060 [5929 JUN 10,000 13,5900 135,90 0,08 0,00 0,00 0,00} 0.00] 0,00
550 GR
4753 LEITE COLASO L VIDA INTEGRAL 1LT 04012010] 060 §5829 JUN 72,000 6.1 44568 0,30 0,00 0.00 0,004 o001 0.00
4387 SUCO YAKULT MACA NATURAL 200 ML 200971 080 15929 JUN 108, 3,7900 40174 0.28 0.00 0,00 0,00) C.00 0:00

Associacao dos Deficientes Benais
CrBnicos de itapeva e Regido
CNPJ: 04.623.350/0001-65

Termo dekgnlo N0 L2024

Fonte de Recurso: WW“’W%WU\/

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
CFe-SAT Ref.:(3524 0850 0520 0000 0960 5900 0505 9012 9674 8210 5583)
PRISCILA. VENCIMENTO 30/08/2024.imposto dessa noi i
cupom(ns) fiscal(is) DT: 29/08/2024 SAT: 901 COO: 296748
Pagamento(s): ()
Valor Aproximado de Tributos Total: RS 515.63 (28.92%) Fonte: IBPT
Valor Aproximado de Tributos Federal: RS 243.91 (13.68%) Fonte: IBPT
e e e DR 71 77 (1S 24%) Fonte: IBPT

o gt x s 2
scal fui revulindo atiaves Guis)

RESERVADO AQ FISCD




Banco do Brasil - Central de Pendéncias

Quem vai receber?

€ COFESA COMERCIAL FERREIRA
50052 000/0061-03

Vaio! a $2f DIYO INSTtUICAO
RS 178171 BCO BRADESCO SA
Forma ge pagamento Chave Pix

Cofa conente cofessB@cotesacomiy

Data 0o Pagamento
29/08/2024



(] visualizar Pix agrupados

&

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movin';ento Ag. origem

15/07/2024
02/08/2024

05/08/2024

05/08/2024

12/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

22/08/2024

26/08/2024

27/08/2024

29/08/2024

30/08/2024

31/08/2024

0000
0510

0510

0510

0510

0510

Consultas - Extrato de conta corrente

107769-4 ASSOCIACAO DOS DEFICIENTE

Lote Histérico Documento
00000 000 Saldo Anterior
99015 870 Transferéncia recebida 550.510.000.045.671
02/08 09:21 MUNICIPIO DE NOVA CAMPIN
14579 502 Dep dinheiro caixa ag 5.101.457.900.427

0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranga referente 05/08/2024

832.181.103.603.401

99015 870 Transferéncia recebida 550.510.000.045.671
12/08 10:21 MUNICIPIO DE NOVA CAMPIN

99031 830 Dep CORBAN dinheiro 5.101.233.100.031
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP

13105 362 Pagamento conta luz 82.101
ELEKTRO ELETRIC. E SERV.

13105 361 Pgto conta agua 82.102
SABESP

13105 144 Pix - Enviado 82.103

21/08 13:42 KAMILE DA SILVA CARVALHO S
13113 258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 21/08/2024

892.351.200.032.503

13105 363 Pagto conta telefone 82.601
VIVO FIXO/BRASIL

99021 870 Transferéncia recebida 610.510.000.057.461
27/08 10:45,'MARCELO 26115082838

13105 144 Pix - Enviado 82.901

29/08 14:02 COFESA COMERCIAL FERREIRA
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 29/08/2024
00000 999SALDO

892.431.200.170.175

G331191303168252012
19/09/2024 13:14:03

Valor R$
2.300,00C
81,00C
75,50 D
2.300,00C
30,00C
383,87D
31568 D
1.626,60D
10,00 D
148,01 D
10,00 C
1.781,71D

10,00 D

Saldo
500C
2.30500C

2.31050C

461050 C

231435C

2.30435C

2.156,34 C

2.166,34 C

38463C

37463C

37463 C

Transacao efetuada com sucesso por: J8750632 PAULO ROBERTO FONSECA.



Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sio Pauloj

® ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVAE REGIAD

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Vimos por meio deste informar aos 6rgdos competentes que 0 recurso recebido no valor de RS 2.300,00, destinado
ao repasse mensal de julho de 2024, devidamente analisado por esse conselho, onde ndo foram encontradas

irregularidades na sua aplicagdo, de acordo com o proposto em plano de trabalho.

Itapeva, 30 de agosto de 2024.

EBA o

i} ' :
Elaine Cristina Azeredo Bufalari ﬁ nrique dos Santos

RG: 6.214.713-0 RG: 29.004.485-6




